АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарского района Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Увальское

31.01.2014г.                                                                                                      № 01

О штатной единице бухгалтера МБУК Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области
          В целях реализации Постановления Главы Татарского района от 23.12.2013 г. № 666 « О направлении бюджетной политики Татарского района на 2014 год», а также  руководствуясь Постановлением Главы администрации Новосибирской области № 139 от 07.02.2001 г. «О предельной штатной численности и условиях оплаты труда работников централизованных бухгалтерий»:

1. Директору МБУК Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области Микулину В.Д. привести в соответствие штатную единицу бухгалтера МБУК.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области                                                                     О.Г.Ладин